
 

 

UCHWAŁA NR XIII/77/2016 

ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN "DZIAŁDOWSZCZYZNA" 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/121/2015 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin 

„Działdowszczyzna” z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawek opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6k i art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/121/2015 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”          

z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej 

Uchwałą Nr II/22/2015 z dnia 17 marca 2015r. oraz Uchwałą nr XII/73/2016 z dnia 12 października 2016r. § 2 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, jeżeli 

odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w zależności od liczby mieszkańców 

zamieszkujących nieruchomość, a w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym 

od liczby mieszkańców lokalu mieszkalnego, w wysokości: 

a) 10 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez nie 

więcej niż 4 osoby, 

b) 8,20 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 5 

osób, 

c) 7 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 6 osób, 

d) 6 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 7 osób, 

e) 5,50 zł od mieszkańca, jeżeli nieruchomość (lokal mieszkalny) zamieszkała (zamieszkały) jest przez 8 i 

więcej osób.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 

wchodzi w życie 1 marca 2017 r. 

 Przewodnicząca Zgromadzenia 

Wanda Kremska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5290


		2016-12-21T12:04:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




